

W.S. Transport ApS

Søndermarken 11, 9460 Brovst

CVR-nr. 38 96 39 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

Nicolaj W. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

W.S. Transport ApS
Søndermarken 11
9460 Brovst

CVR-nr.: 38 96 39 61
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
2. regnskabsår

Direktion

Nicolai W. Sørensen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 713.639 kr. mod 287.016 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.424 kr. mod 11.899 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejer stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2020.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	22/9 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	713.639	287.016
2 Personaleomkostninger	-822.838	-267.285
Driftsresultat	-109.199	19.731
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.039	-4.092
Resultat før skat	-114.238	15.639
Skat af årets resultat	24.814	-3.740
Årets resultat	-89.424	11.899
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.899
Disponeret fra overført resultat	-89.424	0
Disponeret i alt	-89.424	11.899

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.769	139.710
Udsudte skatteaktiver	24.814	0
Andre tilgodehavender	22.667	38.667
Tilgodehavender i alt	<u>189.250</u>	<u>178.377</u>
Likvide beholdninger	<u>70.438</u>	<u>37.302</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>259.688</u>	<u>215.679</u>
Aktiver i alt	<u>259.688</u>	<u>215.679</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-77.525	11.899
Egenkapital i alt	-27.525	61.899
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.806	15.502
Selskabsskat	0	3.740
Anden gæld	260.407	134.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	287.213	153.780
Gældsforpligtelser i alt	287.213	153.780
Passiver i alt	259.688	215.679

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

1/1 2019	22/9 2017
- 31/12 2019	- 31/12 2018

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejer stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2020.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	733.609	246.280
Pensioner	72.525	14.729
Andre omkostninger til social sikring	7.591	4.334
Personaleomkostninger i øvrigt	9.113	1.942
	<u>822.838</u>	<u>267.285</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>5.039</u>	<u>4.092</u>
	<u>5.039</u>	<u>4.092</u>

4. Virksomhedskapital

Anpartskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 66 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 224 t.kr.